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From: " - @ hotmail.com>

Sent: Sun, 20 Jul 2025 23:50:19 +0200

To: " S ©utrecht.nl>

e DR <SR © e com>

Subject: RE: Bordenplan voor leefstraat Grasstraat Noordoost 2025
Aan

Ter aanvulling laat ik eveneens weten het verbijsterend te vinden dat er op de Griftkade borden eenrichtingsverkeer
zijn geplaatst zonder huidige bewoners hierover in te lichten en nadat er een mailwisseling geweest is over het
bordenplan rondom Griftkade en Grasstraat. Er is daarbij met geen woord gerept over deze actie.

Wie heeft het initiatief tot het plan eenrichtingsverkeer genomen? En waarom?

En dan toch ook een enkele reactie op jouw uitleg in de mail van 24 juni mbt het plaatsen van 3 borden bij 4
parkeervakken in de Grasstraat. Je verwijst in het algemeen naar een Reglement en Besluit. Wordt hierin de
hoeveelheid borden aangegeven per m2 of zo? Want bij allerlei eerdere werkzaamheden door de gemeente zijn er
veel minder borden (binnenkort verboden te parkeren ivm werkzaamheden) geplaatst in de wijk. Dat lijkt een
tegenstelling te zijn.

Overigens ervaar ik geen last van deze 3 borden.

Ik ben nog niet in de gelegenheid geweest om te zien en te ervaren hoe overige borden mbt leefstraat zijn geplaatst.

Graag hoor ik binnen enkele dagen je reactie.

Groet,
Van: SRR <R @ e com>

Verzonden: vrijdag 18 juli 2025 10:46

Aan: EE <CER @ trecht.nl>
CC: N I © ¢ . com>; S <K @ hotmail.com>

Onderwerp: Re: Bordenplan voor leefstraat Grasstraat Noordoost 2025

Dag

Tot onze stomme verbazing blijkt nu ineens ons deel van de Griftkade eenrichtingsverkeer te zijn
gedurende de periode Leefstraat en werd er ineens een extra bord geplaatst.

En er blijkt dus ineens een ander bordenplan te zijn.

Ik sprak met de plaatsers en zij wisten verder van niets maar lieten wel het bordenplan. Zij gaven aan dat
het een proef is??

Nu kun je hier inhoudelijk wat van vinden maar wat storend is dat niemand van de Griftkade hiervan weet.

Kun je hier even op reageren?

Groet
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